２０　　年　　月　　日
関西電力送配電株式会社
ネットワークサービスセンター　御中

(発電契約者)

ＦＩＴ卒業電源他の発電バランシンググループコード
設定通知書

　スイッチング支援システムを通じた低圧ＦＩＴ卒業電源（太陽光ほか）の申込において必要となる低圧ＦＩＴ卒業電源の発電バランシンググループコード（以下、「発電ＢＧ」という。）を設定しましたので下記のとおり通知します。

記

	卒業ＦＩＴ用発電ＢＧ
（系統コード＝低圧群コード）
	発電ＢＧ：
　　　　　（　　　　　　　　　　）

※　既に、発電量調整供給兼基本契約の締結は行っています。
※　スイッチング支援システムを通じた低圧ＦＩＴ卒業電源の申込みにおいては、「発電ＢＧ」を指定することが現時点では出来ないため、事前に確認させていただくものです。
※　予め、指定した「発電ＢＧ」と異なる「発電ＢＧ」を希望する場合は、一般送配電事業者に別途申し出を行います。

（連絡先）
会社名　　　　：
住　所　　　　：

担　当　　　　：
ＴＥＬ　　　　：
mailaddress   ：

以上

＜記入例＞
２０１９年　〇月　△日
[bookmark: _GoBack]関西電力送配電株式会社
ネットワークサービスセンター　御中

(発電契約者)
〇△■電力会社

ご印鑑等は不要です。

ＦＩＴ卒業電源他の発電バランシンググループコード
設定通知書

　スイッチング支援システムを通じた低圧ＦＩＴ卒業電源（太陽光ほか）の申込において必要となる低圧ＦＩＴ卒業電源の発電バランシンググループコード（以下、「発電ＢＧ」という。）を設定しましたので下記のとおり通知します。

記

	卒業ＦＩＴ用発電ＢＧ
（系統コード＝低圧群コード）
	発電ＢＧ：　　ＧＧ００△
　　　　　（　６Ｘ＄＆％　　　）

※　既に、発電量調整供給兼基本契約の締結は行っています。
※　スイッチング支援システムを通じた低圧ＦＩＴ卒業電源の申込みにおいては、「発電ＢＧ」を指定することが現時点では出来ないため、事前に確認させていただくものです。
※　予め、指定した「発電ＢＧ」と異なる「発電ＢＧ」を希望する場合は、一般送配電事業者に別途申し出を行います。

（連絡先）
会社名　　　　：　〇△■電力会社
住　所　　　　：大阪市北区中之島３－３－２７

担　当　　　　：　〇＃　太郎
ＴＥＬ　　　　：　06-9999-8888
mailaddress   ：　kansaitrans-sc.teiatu@d3.kepco.co.jp

以上